SDA10H0B Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
C&K SDA10H0B C&K მომწოდებელი C&K დისტრიბუტორი
C&K
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი SDA10H0B
მწარმოებელი C&K
აღწერა SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 56092 pcs
მონაცემთა ფურცელი
დაიბანეთ Yes
ძაბვის რეიტინგი 24VDC
შეწყვეტის სტილი PC Pin
სერია SDA
მოედანი 0.100" (2.54mm), Full
შეფუთვა Tube
�ხვა სახელები *SDA10H0B
CKN6098
ოპერაციული ტემპერატურა -40°C ~ 85°C
პოზიციების რაოდენობა 10
სამონტაჟო ტიპი Through Hole
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მექანიკური ცხოვრება 1,000 Cycles
სიგრძე 1.076" (27.34mm)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
სიმაღლე მაღლა 0.183" (4.65mm)
მახასიათებლები Tape Seal
ელექტრო ცხოვრება 1,000 Cycles
დეტალური აღწერა Dip Switch SPST 10 Position Through Hole Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
მიმდინარე რეიტინგი 25mA
საკონტაქტო მასალა Beryllium Copper
საკონტაქტო დასრულება Gold
წრე SPST
სხეულის მასალა Polyphenylene Sulfide (PPS)
აქტორის ტიპი Slide (Standard)
აუქციონერის დონე Flush, Recessed
SDA10H0B
ნაწილი ნომერი: SDA10H0B
მწარმოებელი / ბრენდი: C&K
�როდუქტის აღწერა SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 56092 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDA10H0B.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები SDA10H0B
SDA10H0B.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
SDA09H0SKD
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  5603 pcs
RFQ
SDA10H0K
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  4773 pcs
RFQ
SDA1000
მწარმოებლები:  RFMD
აღწერა:  IC RF AMP 0HZ-20GHZ DIE
�აწყობში:  588 pcs
RFQ
SDA10H0SBD
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  45711 pcs
RFQ
SDA10H0KD
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  6660 pcs
RFQ
SDA10H0SBR
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  33897 pcs
RFQ
SDA09H1SBD
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  44436 pcs
RFQ
SDA10H0BD
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  48513 pcs
RFQ
SDA09H1SKD
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  6361 pcs
RFQ
SDA09H1BD
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  63095 pcs
RFQ
SDA10H0SB
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  35184 pcs
RFQ
SDA09H1KD
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  6503 pcs
RFQ